
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З  „
« '/З » 09______ 2024 р. м. Чернівці № 3 9 6

Про склад конкурсної комісії з відбору 
учасників освітнього процесу 
університету для участі в програмах 
академічних обмінів

З метою оптимізації конкурсного відбору здобувачів освіти та 
співробітників університету для участі в програмах академічних обмінів, у 
відповідності до Постанови Кабінету Міністрів України від 12 серпня 2015 р. 
№ 579 «Про затвердження Порядку реалізації права на академічну 
мобільність» із змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів 
№ 599 від 13.05.2022 р., Постанови Кабінету Міністрів від 13 квітня 2011 р. 
№411 «Питання навчання студентів та стажування (наукового стажування) 
аспірантів, ад’юнктів і докторантів, наукових і науково-педагогічних 
працівників у провідних закладах вищої освіти за кордоном», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 02 квітня 2024 № 366 «Про внесення зміни до 
правил перетинання державного кордону громадянами України», -

НАКАЗУЮ:
1. Сформувати конкурсну комісію з відбору учасників освітнього процесу 
університету для участі в програмах академічних обмінів під моїм 
головуванням з осіб у відповідності до займаних посад у наступному складі:
-  проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та 

міжнародних зв’язків -  заступник голови;
-  начальник відділу міжнародних зв’язків -  секретар;
-  проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи;
-  проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної та лікувальної 

роботи;
-  проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та 

виховання;
-  начальник навчального відділу з сектором моніторингу якості освіти та 

інформаційно-аналітичного забезпечення;
-  декан медичного факультету;
-  декан медико-фармацевтичного факультету;
-  декан медико-психологічного факультету;
-  декан стоматологічного факультету;



- V -  ш
-  директор інституту в складі закладу вищої освіти Навчально-наукового 

інституту післядипломної освіти;
-  директор закладу фахової передвищої освіти фахового коледжу;
-  завідувач кафедри іноземних мов;

-  завідувач відділу докторантури, аспірантури та клінічної ординатури;
-  голова Ради молодих вчених;
-  голова Ради Студентського наукового товариства;
-  голова Студентської ради.
2. Конкурсній комісії керуватися у своїй діяльності Положенням про 
академічну мобільність учасників освітнього процесу Буковинського 
державного медичного університету, затвердженого наказом університету від 
06.11.2023 № 510-Адм.
3. Визнати таким, що втратив чинність наказ від 05.12.2022 № 527-Адм «Про 
склад конкурсної комісії з відбору здобувачів освіти та співробітників 
університету для участі в програмах академічних обмінів».
4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора закладу вищої 
освіти з науково-педагогічної роботи та міжнародних зв’язків.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

-*Р

Виконавець:
Начальник відділу міжнародних зв’язків 

^  Мар’яна ГАЙДЕЙ

Погоджено:
Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи 
та міжнародних зв’язків

Оксана ГОДОВАНЕЦЬ

Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи

Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ

Юрисконсульт:
Альона КИРИЛЮК 
Михайло ДИЯКОН


